
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Comissão Permanente de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
TOP  JUR  INFORMAÇÃO  E  TECNOLOGIA  LTDA  -  CNPJ:
01.969.313/0001-15

Objeto:  “Contratação  para  Prestação  de  Serviços,  tendo  como  objeto
Assinatura de Publicações do Diário Oficial da União e do Estado e Tribunais
Superiores”,  com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para
atendimento a Procuradoria Geral do Município, conforme inteiro teor do processo
administrativo nº 15.875/2015.

Processo Administrativo nº 15.875/2015

Valor total da contratação: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).

Dotação Orçamentária: 05.001.2923.004.0091.0011.3339039.01000

DO PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12 Meses

Foro: Paranaguá

Paranaguá, 20 de Fevereiro de 2017.

____________________________
LUIZ GUSTAVO DE ANDRADE

Procurador Geral do Município

                



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O  Sr.  Procurador  Geral  do  Município  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais, que disciplina o Decreto nº
214/2017;

R E S O L V E:

I. “Contratação para Prestação de Serviços, tendo como objeto
Assinatura de Publicações do Diário Oficial da União e do Estado e Tribunais
Superiores”, com fulcro no artigo 24, inciso II,  da Lei Federal Nº 8.666/93,
para atendimento a Procuradoria Geral do Município, conforme inteiro teor
do processo administrativo nº 15.875/2015.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada: TOP JUR INFORMAÇÃO
E TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 01.969.313/0001-15

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 20 de Fevereiro de 2017.

_____________________________
LUIZ GUSTAVO DE ANDRADE

Procurador Geral do Município
                


